
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                        POŽEGE 
 
Požega, 16. 02. 2012.                                                                          Broj 3.  

List izlazi po potrebi 
 

Cijena ovom broju 20,00 kn 
 

Godišnja pretplata 150,00 kn 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 SADRŽAJ: 

AKTI GRADONAČELNIKA  
 

 

 
Stranica 

 1.  

   
Rješenje o razrješenju i imenovanju predsjednika Kolegija za bodovanje i utvrđivanje liste 
kandidata za najam stanova………………………………………………………………………… 
 

 2 

 2.  
Zaključak o prihvaćanju pokroviteljstva i financijskoj potpori nad organizacijom jazz 
koncerta „Big  banda Požega“………………………………………………………………………. 
 

 3 

3.  
Zaključak o financijskoj potpori Zoranu Grgiću članu Kickboxing kluba Bushido iz Požege. 
 

 4 

4.  
Zaključak o financijskoj potpori Taekwon-do klubu „Gimnazija“……………………………… 
 

 5 

5.  
Zaključak o financijskoj potpori Antoniu Furiću iz Požege ……………………………………... 
 

 6 

6.  
Zaključak o financijskoj potpori Alenu Kopunoviću Legetinu iz Požege………………………. 
 

 7 

7.  
Zaključak u svezi produženja roka za prijavu na foto – natjecanje „Biti Požeženin“  ………  
 

 8 

8.  
Plan javne nabave za 2012. godinu ………………………………………………………………... 
 

 9 

       
    

    



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  2 
 
 
 

                                   

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 370-01/12-01/03  
URBROJ: 2177/01-05-02/07-12-1  
Požega, 01. veljače 2012. 
  
 
 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 106/03., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), članka 59. i 111. Statuta Grada Požege (Službene 
novine Grada Požege, br. 15/09.) i članka 18. Odluke o davanju u najam gradskih stanova (Službene novine Grada 
Požege, br. 18/09.), donosim sljedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju predsjednika Kolegija za bodovanje i utvrđivanje  

liste kandidata za najam stanova 
 
 

I. 
 

Marijan Cesarik se razrješava dužnosti predsjednika Kolegija za bodovanje i utvrđivanje  liste kandidata za 
najam stanova. 

 
II. 

 
Marina Mirković se imenuje za člana Kolegija za bodovanje i utvrđivanje liste kandidata za najam stanova. 
 

III. 
 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donođenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 
 
 

                                                GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  3 
 
 
 

                                  

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/12-01/110 
URBROJ: 2177/01-04/02-12-4  
Požega, 01. veljače 2012. 
      
 

  Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08.,36/09. i 150/11.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. 
i 31. i članka 111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana, 01. veljače 2012. godine, donosi                                                                                                   
                                                                                                               
  

       Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju pokroviteljstva i financijskoj potpori nad organizacijom  

jazz koncerta „Big  banda Požega“ 
 
 

I. 
 

Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad  organizacijom jazz koncerta „Big banda Požega“ iz Požege koji će 
se održati 9. veljače 2012. godine u Gradskom kazalištu Požega. 

Za organizaciju koncerta iz stavka 1. ove točke odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn 
(slovima: pettisućakuna).  

  
II. 
 

Iznos iz točke I. stavka 2. ovoga Zaključka tereti poziciju R0234, konto 38119 Ostale tekuće donacije -ostale 
kulturne priredbe i događanja, Proračuna Grada Požege za 2012. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/11.), 
a uplatit će se Zvjezdanu Marjanoviću, voditelju „Big banda Požega“, na žiro-račun, broj: 2386002-3101220542 kod 
Podravske banke d.d.  

 
III. 

 
Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
 

IV. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 
 
 

                                                GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  4 
 
 
 

                                   

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

 
  

KLASA: 402-08/12-01/114 
URBROJ: 2177/01-04/02-12-4  
Požega, 06. veljače 2012. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09. i 150/11.) i članka 59.  stavak 3. alineja 7. i 
članka 111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, 
dana 06. veljače 2012. godine, donosi   
                                                                                                                                                                                     
  

     Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Zoranu Grgiću članu Kickboxing kluba Bushido iz Požege  

 
 

I. 
 

 Zoranu Grgiću članu Kickboxing kluba Bushido iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 
7.500,00 kn (slovima: sedamtisućapetstokuna) za treniranje i pripremu, te za odlazak na nastup na turnirima u 
„slobodnoj borbi“, dana 25. veljače 2012. godine u Zagreb.     

 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114 - Tekuće donacije udrugama građana i 
političkim strankama Proračuna Grada Požege za 2012. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/11.), a uplatit 
će se na žiro-račun, broj: 2340009-1110465391. 

 
III. 

 
Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 

 
 

                                                GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  5 
 

 
 

                                    

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 402-08/12-01/115 
URBROJ: 2177/01-04/02-12-4  
Požega, 06. veljače 2012. 
      
 

Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09. i 150/11.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 06. 
veljače 2012. godine, donosi                                                                                                   
                                                                                                               
  

       Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Taekwon-do klubu „Gimnazija“ 

 
 

I. 
 

Taekwon-do klubu „Gimnazija“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: 
pettisućakuna) za podmirenje troškova godišnje članarine, trenerske i ispitivačke licence i produljenja ugovora sa 
Međunarodnom taekwon-do federacijom. 

  
II. 

 
            Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R01115, konto 38114 - Tekuće donacije udrugama 
građana i političkim strankama Proračuna Grada Požege za 2012. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/11.), 
na žiro-račun, broj: 2386002-1120016916 s naznakom za TAEKWON-DO KLUB „GIMNAZIJA“ POŽEGA. 
 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
  

 
 

                                                  GRADONAČELNIK 
                                                                                                                                                      Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  6 
 

 
 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/12-01/122 
URBROJ: 2177/01-04/08-12-4  
Požega, 10. veljače 2012. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09. i 150/11.) i članka 59.  stavak 3. alineja 7. i 
članka 111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, 
dana 10. veljače 2012. godine, donosi   
                                                                                                                                                                                     
  

     Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Antoniu Furiću iz Požege  

 
 

I. 
 

 Antoniu Furiću vrhunskom športašu u bodybildingu iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 
7.500,00 kn (slovima: sedamtisućapetstokuna) za odlazak na takmičenje u Columbus, Ohio dana, 29. veljače 2012. 
godine.  

 
II. 

 
Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114 -Tekuće donacije udrugama građana i 

političkim strankama Proračuna Grada Požege za 2012. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/11.), a uplatit 
će se na žiro-račun, broj: 2360000-3220008627 kod Zagrebačke banke d.d. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 
  

 
 

                                               GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  7 
 

 
 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 402-08/12-01/123 
URBROJ: 2177/01-04/08-12-4  
Požega, 10. veljače 2012. 
      
 

  Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08.,36/09. i 150/11.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. 
i članka 111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana, 10. veljače 2012. godine, donosi                                                                                                   
                                                                                                               
  

         Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Alenu Kopunoviću Legetinu iz Požege 

 
 

I. 
 

Alenu Kopunoviću Legetinu iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: 
pettisućakuna) za organizaciju koncerta i promociju CD-a „Portret kraljice“ koji će se održati u Zagrebu dana, 17. 
veljače 2012. godine u Zagrebačkoj katedrali. 

 
II. 
 

Iznos iz točke I. stavka 2. ovoga Zaključka tereti poziciju R0234, konto 38119 Ostale tekuće donacije-ostale 
kulturne priredbe i događanja, Proračuna Grada Požege za 2012. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/11.), 
a uplatit će se na žiro-račun, broj: 2386002-3101245531 kod Podravske banke d.d.  

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
  
                                                                                         

  

                                              GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  8 
 

 
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 612-01/11-01/12 
URBROJ: 2177/01-07/01-12-5 
Požega, 14. veljače 2012. 
 
 
  

Na temelju članka 59. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 15/09. i 16/11.), 
Gradonačelnik Grada Požege dana, 14. veljače 2012. godine, donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 

 
Rok za prijave na foto-natjecanje „Biti Požežanin“ (Službene novine Grada Požege, br. 18/11.) produžava se do 

02. ožujka 2012. godine. 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak objavit će su u Službenim novinama Grada Požege. 
  
 
 

                                                GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  9 
 
                           

    

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

 
KLASA:363-01/12-01/32  
URBROJ: 2177/01-05/02-03-12-2 
Požega, 13. veljače 2012. godine 
  

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj: 90/11.), članka 59. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), donosi  

 
PLAN JAVNE NABAVE ZA 2012. GODINU 

 
Članak 1. 

 
            Planom javne nabave za 2012. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u 
Proračunu Grada Požege za 2012. godinu, a koja će se provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN, broj: 
90/11.). Plan javne nabave sukladno članku 20. stavak 1. sadrži sve potrebne podatke. 

U 2012. godini provest će se sljedeći postupci javne nabave i nabavljat će se sljedeća roba, radovi i usluge. 

Red. 
Br. 

Evid. 
broj 

POZICIJA KONTA PREDMET NABAVE 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
PLANIRANO 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

    
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I 

GOSPODARENJE 
      

1.  R0602 322 Električna energija – mrežarina 54.878,05 67.500,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

2.  R0603 322 
Materijal i dijelovi za tekuće i invet. održ. građ. 

objekata 
1.626,02 2.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

3.  R0606 322 Premije osiguranja ostale imovine 56.910,57 70.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

4.  R0607 322 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja ( tekuće 

održavanje i razni popravci) 
162.601,63 200.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

    ODRŽAVANJE PROMETNICA I MOSTOVA       

5. 
2/12 

 
R0554 323 

Usluge tek. i inv. održ. građ. objek.-mostovi ( 
pješački most na Orljavi i dr. ) 

203.252,03 250.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 04.2012. 
Određeno 
ugovorom 

6.  R0819 323 
Usluge tek.i inves.održav. građ. objek.-potp. 

zidovi i ograde (Grgin dol i dr. po potrebi ) 
65.040,65 80.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

7.  R0958 323 
Ostale usluge tek. i inves. održ.-ostala nespom. 

održ. 
8.130,08 10.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

    JAVNA RASVJETA       

8. 01/12 R1165 322 Električna energija 2.032.520,33 2.500.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

06.2012. 2 GODINE 

    JAVNA HIGIJENA I ZELENILO       

9.  R0557 323 

Ostale usluge tek.i invest. održ.-obnova prak. i 
izrada šetnice (razno) 

- nabava cvijeća 
- nabava urbane opreme i sadnica 

stabala 

56.910,57 
59.910,57 

70.000,00 
70.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

10.  R1187 323 
Održavanje groblja 
- groblje Krista kralja 

- ostala groblja 

69.105,69 
48.780,49 

85.000,00 
60.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

    
ODRŽAVANJE POSLOVNIH, STAMBENIH 

PROSTORA, OPREME I DRUGO 
      

11.  R0564 323 

Usluge tekućeg i invest.održ. građ. objek.-poslov. 
prost. (nužnih i različitih radova) 

-Građevinski radovi 
                           Instalaterski radovi 

56.910,57 
24.390,24 

70.000,00 
59.910,57 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

12.  R0565 323 Usluge tekućeg i invest. održ. građ. obj.-stanovi 40.650,40 50.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

13.  R0566 323 
Ostale usluge tekućeg i invest. održ.-ostala 

nesp.održ. 
16.260,16 20.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

14.  R0567 323 Ostale usluge tek. i invest.održ.-dječjia igrališta 65.040,65 80.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

 



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  10 
 

15.  R1161 322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 

invst.održ.građ.objekata 
40.650,41 50.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

    ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH OBJEKATA       

16.  R0835 323 Usluge tek. i inves. održ. građ. objekata 16.260,16 20.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

    ODRŽAVANJE SPOMENIČKIH VRIJEDNOSTI       

17. 3/12 R0568 323 
Ostale usluge tekućeg i invest. održ.-

spom.vrijednosti  
(uređenje zgrade Stare bolnice i  kuće Gabrieli) 

300.813,00 370.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 05.2012. 
Određeno 
ugovorom 

    
IZGRADNJA I DODATNA ULAGANJA U 

PROMETNICE I MOSTOVE 
      

18. 
4/12 
5/12 

R0570-
1 
 

451 
 

Dodatna ulaganja na građ.objektima-prometnice 
- REKONSTRUKCIJA RASKRIŽJA I IZGRADNJA 

ROTORA KOD UL.KAMENITA VRATA 
- ULICA VARELOVAC 

406.504,07 
2.032.520,33 

500.000,00 
2.500.000,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 03.2012. 
Određeno 
ugovorom 

19. 7/12 R0571 451 Dodatna ulag. na građ. objek.-Trg Sv. Terezije 394.308,94 485.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 
(zaključen) 

 
Određeno 
ugovorom 

20.  
R0571-

1 
451 Dodatna ulaganja na građ. objek.- Trg Sv. Terezije 52.845,53 65.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

21.  
R0572 

 
451 

 

Dodatna ulaganja na građ. objektima-nogostupi 
- DOVRŠETAK NOGOSTUPA U UL. MAKSE 

KUNTARIĆA 
- NOGOSTUP NA SAJMIŠTU 
- PJEŠAČKA STAZA NA NASIPU RIJEKE ORLJAVE 

69.105,69 
69.105,69 

105.691,06 

85.000,00 
85.000,00 

130.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

OTVORENI 
POSTUPAK 

 
UGOVOR 

 
03.2012. 

Određeno 
ugovorom 

22. 
8/12 
9/12 

R0573 451 
Dodatna ulaganja na građ. objektima-parkirališta 
- PARKIRALIŠTE BABIN VIR 
- PARKIRALIŠTE U UL. DOBRIŠE CESARIĆA 

284.552,85 
 

121.951,22 

350.000,00  
150.000,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 06.2012. 
Određeno 
ugovorom 

23.  
R0569-

1 
 

421 
 

Ceste 
- PROMETNICA EMOVAČKI LUG 
- KRUŽNI TOK ZAGREBAČKA I ŠIJAČKA 
- DOVRŠETAK PRIORLJAVSKE ULICE 

69.105,69 
24.390,24 
69.105,69 

85.000,00 
30.000,00 
85.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

    IZGRADNJA JAVNE RASVJETE       

24. 
10 – 

14/12 
R0574 421 

Javna rasvjeta (Ul. Šijačka, Osječka,Priorljavska, 
Emovački lug) 

406.504,06 500.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 05.2012. 
Određeno 
ugovorom 

    UREĐENJE GROBLJA       

25.  R0581 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.650,40 50.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

    OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA       

26.  R0585 422 Oprema 69.105,70 85.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

    ULAGANJE U ŠPORTSKE OBJEKTE       

27. 
15/12 
16/12 

R0587 451 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima( 

pročelje Športske dvorane Sokol i tribine na 
stadionu Slavonija) 

20.325,20 
175.000,00 

25.000,00 
149.276,42 

BAGATELNA 
NABAVA 

OTVORENI 
POSTUPAK 

 
UGOVOR 

03.2012. 
 

Određeno 
ugovorom 

    ULAGANJE U ZGRADU GRADSKOG KAZALIŠTA       

28.  R0832 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 69.105,70 85.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

    
ULAGANJE U ZGRADU GRADSKE KNJIŽNICE I 

ČITAONICE 
      

29.  
R0902 
R0902-

2 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.032.520,33 2.500.000,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

 

OKVIRNI 
SPORAZUM  
( zaključen ) 

 4 GODINE 

    ULAGANJE U ZGRADU GRADSKOG MUZEJA       

30.  R0588 451 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

(izrada projektne dokumentacije) 
203.252,03 250.000,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 
 (proveden) 

UGOVOR  
Određeno 
ugovorom 

    ULAGANJE U KAPELICE       

31.  R0591 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 16.260,16 20.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

    ULAGANJE U DRUŠTVENE DOMOVE       

32.  R0882 322 Sitni inventar 8.130,08 10.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

33.  R0608 322 
Materijal i dijelovi za tekuće i invest.održavanje 

građ.objekata 
16.260,16 20.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

34.  R0858 422 Oprema 8.130,08 10.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

35.  R0592 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 44.715,45 55.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

    ULAGANJE U AUTOBUSNA STAJALIŠTA       



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  11 
 

36.  R0590 421 Ostali nespomenuti građevinski objekti 20.325,20 25.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

    ULAGANJE U POSLOVNE I STAMBENE PROSTORE       

37.  R1028 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 56.910,57 70.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

    GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE       

38.  R0599 323 Geodetsko katastarske usluge 121.951,22 150.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

39.  R0600 323 

Ostale intelktualne usluge - etažiranje i 
vještačenje 

-izrada PGP 
- izrada parcelacija 

 
60.975,61 
60.975,61 

 
75.000,00 
75.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

40.  R0672 323 Ostale intelektualne usluge 40.650,40 50.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

    ZAŠTIĆENI KRAJOBRAZ POŽEŠKA GORA       

41. 17/12 R1152 323 ostale intelektualne usluge 81.300,81 100.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR  
Određeno 
ugovorom 

    PROSTORNI PLANOVI       

42.  R1042 323 
ostale intelektualne usluge (IZRADA IZMJENA I 

DOPUNA GUP-a) 
162.601,63 200.000,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 
(proveden) 

UGOVOR  
Određeno 
ugovorom 

    UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE       

43.  R0015 322 
 

Uredski materijal 
32.520,33 40.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

44.  R0015 322 Toneri i riboni za pisače 48.780,48 60.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

45.  R0016 322 
Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 
69.105,69 85.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

46.  R0017 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 8.130,08 10.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

47.  R0018 322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.065,04 5.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

48. 18/12 R0021 322 Plin 81.300,81 100.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 02.2012. 1 GODINA 

49.  R0022 322 Motorni benzin i dizel gorivo 40.650,40 50.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

50.  R0024 322 Sitni inventar 36.585,37 45.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

51.  R0025 322 Auto gume 8.130,08 10.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

52.  R0867 322 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 
4.065,04 5.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

53.  R0026 323 Usluge telefona, telefaksa 40.650,40 50.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

54.  R0026 323 Usluge mobilne telefoni 40.650,40 50.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

55.  R0665 323 Usluge interneta 10.162,60 12.500.00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

56.  R0027 323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 32.520,33 40.000.00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

57.  R0028 323 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.626,01 2.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

58.  R0029 323 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ. 

objekata 
32.520,32 40.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

59.  R0030 323 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opr 
52.845,52 65.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

60.  R0031 323 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijev. 

sredstava 
9.756,10 12.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

61.  R0032 323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.032,52 2.500,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

62.  R0033 323 Elektronski mediji 5.691,06 7.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

63.  R0034 323 Tisak 2.439,02 3.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

64.  R0035 323 Promidžbeni materijali 12.195,12 15.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

65.  R0036 323 Ostale usluge – objava oglasa 40.650,40 50.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

66.  R0036 323 Ostale usluge – promidžba i informiranje 40.650,40 50.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

67.  R0037 323 Opskrba vodom 26.016,26 32.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

68.  R0039 323 Dimnjačarske i ekološke usluge 813,00 1.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

69.  R0040 323 Usluge čišćenja, pranja i slično 47.967,47 59.000,00 BAGATELNA    



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  12 
 

NABAVA 

70.  R0041 323 Usluge čuvanja imovine i osoba 130.081,30 160.000,00 USLUGE IIB UGOVOR 01.2012 31.12.2012. 

71.  R0044 323 Najamnine za opremu 4.065,04 5.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

72.  R0045 323 
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika 
1.219,51 1.500,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

73.  R0048 323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 40.650,40 50.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

74.  R0050 323 Ostale intelektualne usluge 36.585,37 45.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

75.  R0052 323 Ostale računalne usluge 130.081,30 160.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM  
(zaključen) 

 4 GODINE 

76.  R0053 323 
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja 
32.520,32 40.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

77.  R0054 323 Film i izrada fotografija 69.853,65 85.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

78.  R0055 323 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 4.065,04 5.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

79.  R0056 323 Ostale nespomenute usluge 4.065,04 5.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

80.  R0059 329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 20.325,20 25.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

81.  R0060 329 Premije osiguranja zaposlenih 12.195,12 15.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

82.  R0061 329 Reprezentacija 40.650,40 50.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

83.  R1109 329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 24.390,00 30.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

    NABAVA OPREME       

84.  R0924 323 Najamnine za opremu-službeni automobil 44.715,45 55.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

85.  R1076 323 Najamnine za opremu-fotokopirni uređaj 9.959,35 12.250,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

86. 19/12 R0068 422 Računala i računalna oprema 162.601,63 200.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 06.2012. 
Određeno 
ugovorom 

87.  R0069 422 Uredski namještaj 15.853,66 19.500,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

88.  R0663 422 Oprema 56.910,57 70.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

89.  R1168 422 Radio i TV prijemnici 6.504,07 8.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

90.  R0718 422 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 162,60 200,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

91. 20/12 R0870 451 
Dotatna ulaganja u građ.objekte-zgrada Gradske 

uprave (lift) 
121.951,22 150.000,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR  
Određeno 
ugovorom 

92.  R0071 426 Ulaganja u računalne programe 12.195,12 15.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

    UPRAVNI ODJEL ZA SAMOUPRAVU       

93. 
 
 

R0229 323 
Graf.i tisk.usluge, kopiranje i uvezivanje Cesarićevi 

dani 
4.878,05 6.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

  R0919 329 Reprezentacija, Cesarićevi dani 6.504,07 8.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

94.  R0918 329 ostali nepomenuti rashodi posl.Cesarićevi dani 4.878,05 6.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

95.  R1080 323 
Ostale usluge promidžbe i informiranja, Dan 

Grada,Grgurevo 
813,01 1.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

96.  R1078 323 
Graf.i tisk.usluge,kopiranje i uvezivanje,Dan 

Grada,Grgurevo 
22.520,32 27.700,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

97.  R1079 329 Reprezentacija, Dan Grada, Grgurevo 13.008,13 16.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

98.  R1081 329 
ostali nespomenuti rashodi poslovanja, dan 

Grada,Grgurevo 
25.203,25 31.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

99. 
21/12 
22/12 

R0451 
 

451 
 

Dodatna ulaganja u građ.objekte  OŠ Dobriše 
Cesarića 

- Završetak izrade fasade 
- Ugradnja prozora 
- Postavljanje video nadzora 
- Izrada projektne dokumentacije za 

sportsku dvoranu 

 
36.585,36 
35.520,32 
81.300,81 

197.092,70 

 
45.000,00 
40.000,00 

100.000,00 
242.424,00 

 
bagatelna 
bagatelna 
otvoreni 
otvoreni 

UGOVOR 

15. 04. 
2012. 

Određeno 
ugovorom 

100. 23/12 
R0449 

 
451 

 

- izgradnja spojnog hodnika OŠ 
J.Kempfa 

- pregrađivanje učionice stare zgrade 
- izrada rampe za osobe sa 

invaliditetom 

212.195,13 
18.699,18 
5.691,05 

 

261.000,00 
23.000,00 
7.000,00 

 

Otvoreni 
bagatelna 
bagatelna 

UGOVOR 
   

01. 04. 
2012. 

Određeno 
ugovorom 

101.  R0357 323 
Prijevoz učenika na području grada Požege,  
OŠ D. Cesarića 

388.861,78 478.300,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI  
SPORAZUM 

  



Broj 3/2012.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  13 
 

 
 
 

R0320 323 
Prijevoz učenika na području grada Požege,  
OŠ J. Kempfa 

475.853,66 585.300,00 (provedeno) (zaključen)  4 godine 

  R0402 323 
Prijevoz učenika na području grada Požege,  
OŠ A. Kanižlića 

864.390,24 1.063.200,00     

 

Članak 2 . 

 Ovaj Plan javne nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  

                                              
 
 
                                               GRADONAČELNIK 

                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 
 
Izdavač:  Grad  Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu, Požega, 
Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386002- 1835100008 Grad 
Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - Tisak: - Upravni odjel za 
samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, 
glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 
 


